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 Gällivare 2010-01-31 
 
Hej bästa Guzzivänner 
 
Grattis till alla oss medlemmar i klubben som varit i sadeln sedan 1970. 
När man blickar tillbaka på klubbens fyrtio första år, är det lätt att man blir nostalgisk. 
 
Som den första av jubileumsårets små presenter till er, kära medlemmar får ni därför denna 
bilaga som innehåller ett nytryck av alla kända publikationer från klubbens första två 
verksamhetsår 1970 – 71. 
 
Efter genomläsning av materialet inser man snabbt att ingenting är nytt under solen.  
Redan från början klagar griniga presidenter/redaktörer över bristen på insänt material.  
Vi får tacka Barbro Loborg som vågade ta bladet ur munnen under klubbens trettioåttonde 
verksamhetsår, för att hon sade det som så många säkert tänkt. Läsningen blir ju inte så värst 
rolig om det sparsamma materialet ständigt kryddas med bittra utfall mot den overksamma 
medlemskåren. Samtidigt får vi ha överseende med presidenterna och redaktörernas sviktande 
humör eftersom de av naturliga skäl ofta känt sig pressade att presentera något läsvärt för sina 
väntande klubbfränder. 
 
Något annat man inte kan låta bli att reflektera över är skillnaderna i klubbtidningsproduktion 
då och nu. I den vevan är det lockande att fundera på hur tidningsproduktion och distribution 
ser ut om ytterligare fyrtio år…  
Den första årgången är duplicerad i form av blåbleka spritstenciler och därför omöjlig att 
scanna av till digital tryckbar/läsbar form. I arbetet med att ”elektronisera” dessa har jag 
försökt göra dem så lika originalen som möjligt vad gäller layout och skrivsätt, ända ner till 
minsta särskrivnings-, stav- och avstavningsfel. 
På de ställen där det förekommer kursiverad text i textruta, är det frågan om tillägg som är 
gjorda i efterhand för att förtydliga något som annars inte skulle framgå så här vid titt i 
”backspegeln” 
 
Under jubileumsårets utgivning av Giornale kommer ni att kunna se fram emot små historiska 
bilagor i olika teman. Målsättningen är också att det skall finnas en bok om klubbens historia 
färdig för utgivning i slutet av jubileumsåret. 
 
Jag vill redan här och nu tacka fyra personer som på ett vänligt sätt bidragit med mycket 
historiskt material, för att möjliggöra denna och kommande historiebeskrivningar: 
Stora tack till Lars Alvgrim mnr: 5, Anders Porry mnr: 11, Tommy Granfelt mnr: 56 och 
Kenneth Löfgren mnr: 1702. Utan era generösa bidrag med historiskt material skulle detta 
arbete vara helt omöjligt att genomföra, åtminstone för mig.  
 

Jag vill i samband med detta passa på att uppmana alla er som sitter inne med historier och 
tankar från klubbens första fyra årtionden att sätta dem på pränt och skicka till mig.  
På så sätt kan fler sidor av klubblivet komma till tals och inte begränsas till den måhända 
snäva vy som presidenterna skådat. 
 
Njut och nöt sadeln hårt under jubelåret 2010  
 / Nicke  
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